
大会コード 20170509

： ２０２０年８月２２日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： (一財)長野陸上競技協会

北信地区陸上競技協会
長野市陸上競技協会

： 宮川 佳幸
： 牛山 通高 (トラック)　 小林 幸太郎 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試  (走高跳・棒高跳) 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

■失格の略号の説明
不正スタート (R162-7)
他の競技者を妨害した (R163-2)
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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12:00 晴れ 北北東 2.0 31.1 54.0
16:00 曇り 北北東 4.1 29.0 57.011:00 晴れ 東南東 1.5 30.6 53.0
15:00 晴れ 北北東 3.6 30.1 57.010:00 晴れ 東南東 2.0 29.9 57.0
14:00 晴れ 北 3.4 31.3 52.009:00 曇り 南東 0.9 28.6 62.0
13:00 晴れ 東北東 2.4 31.6 54.008:45 曇り 南東 1.7 28.3 63.0

(m/s) (℃) (%)
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第３９回北信地区陸上競技会

【開催日】 2020年8月22日（土） ﾄﾗｯｸ審判長 牛山通高
【主催団体】 北信地区陸上競技協会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 小林幸太郎

記録主任 瀧沢佳生

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】 長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/22 共通男子 髙木 柚希(3) 11.34 丸山 昴(3) 11.39 宮本 昇舞(3) 11.66 塚原 直翔(3) 11.72 昌山 俊也(2) 11.93 小池 将聖(3) 11.97 佐藤 佑基(3) 12.06 西澤 倖輝(2) 12.10
100m 中野平 常盤 裾花 東北 市立長野 長野東部 東北 東北

 8/22 共通男子 古田 旭(3) 23.98 小田切 健斗(3) 24.77 宮崎 陽翔(2) 24.95 千野 颯太(3) 25.24 永峯 新大(3) 25.61 藤本 陽行(2) 26.06 中村 倫啓(2) 26.17 荒井 翔汰朗(3) 26.99
200m 川中島 櫻ヶ岡 戸倉上山田 東北 飯山城南 柳町 柳町 更北

 8/22 共通男子 岡谷 嵩宗(3) 51.88 山崎 聡一朗(3) 51.90 曽根 ひのき(2) 54.72 春日 信太朗(3) 55.69 小林 薫平(3) 55.87 古川 綾斗(3) 58.51 若林 太翔(3) 58.85 岩村 楽都(3) 59.15
400m 長野東部 中野平 柳町 坂城 東北 裾花 高社 市立長野

 8/22 共通男子 倉嶋 颯太(3) 4:33.07 齋藤 黎(3) 4:38.25 中澤 大夢(3) 4:46.79 望月 虹希(2) 4:49.89 勝山 大珠(3) 4:52.35 三橋 大翔(1) 4:55.52 町田 智(3) 4:58.21 坂口 光志(2) 4:58.34
1500m 長野東部 高社 更北 東北 市立長野 木島平 長野東部 木島平

 8/22 共通男子 永原 颯磨(3) 9:02.18 吉岡 斗真(3) 9:20.92 山﨑 和音斗(3) 9:39.28 金子 一渓(3) 9:42.06 宮尾 大空(3) 9:42.36 西川 巧(3) 10:07.79 安藤 結星(2) 10:09.85 西沢 大空(2) 10:26.90
3000m 川中島 川中島 川中島 川中島 川中島 川中島 川中島 川中島

 8/22 1年男子  +0.2 柳沢 匠利(1) 18.23 徳竹 陽登(1) 20.57 佐藤 奏太(1) 20.71 綿貫 太一(1) 25.93
100mH(0.838m) 広徳 犀陵 高社 高社

 8/22 2･3年男子  +1.4 田村 斡也(3) 17.37 後藤 穂高(3) 17.69 清水 夏紀(2) 19.78 湯本 毅郎(2) 19.80 安田 歩叶(2) 20.50 赤塩 賢人(2) 21.57 岡部 琉万(2) 21.71 山﨑 基(2) 25.07
110mH(0.914m) 長野東部 中野平 東北 高社 東北 広徳 裾花 犀陵

 8/22 共通男子 裾花       45.83 中野平       46.35 飯山城南       47.66 市立長野       48.34 東北       48.55 高社       49.01 柳町       49.13 広徳       49.29
4×100m 伊藤 燦(2) 後藤 穂高(3) 上野 聖闘(2) 島津 瑛(3) 北原 瑠希(2) 町田 煌季(2) 福澤 直(2) 吉田 隼輝(2)

吉原 悠(3) 山崎 聡一朗(3) 松澤 武(3) 昌山 俊也(2) 清水 夏紀(2) 高橋 旭輝(3) 藤本 陽行(2) 平澤 岳士(2)
塩原 拓実(3) 片山 健(2) 永峯 新大(3) 町田 広夢(1) 寺島 颯人(2) 湯本 毅郎(2) 中村 倫啓(2) 土屋 翔貴(2)
宮本 昇舞(3) 髙木 柚希(3) 小林 琥珀(2) 山﨑 大虹(3) 西澤 倖輝(2) 若林 太翔(3) 曽根 ひのき(2) 永井 温人(2)

 8/22 共通男子 浅野 珂生(3) 1.65 平澤 岳士(2) 1.55 夏目 翔太(2) 1.50 飯島 健介(3) 1.45 武原 優真(2) 広徳 1.45 割田 匠(2) 1.40 小岩 奏太(2) 1.35
走高跳 相森 広徳 篠ノ井西 長野東部 鷲尾 雄飛(2) 市立長野 柳町 篠ノ井西

 8/22 共通男子 千葉 正佳(2) 3.10 山本 渉稀(3) 2.50 清水 天蓮(1) 常盤 2.10
棒高跳 常盤 更北 小島 紅輝(3) 更北

 8/22 共通男子 佐藤 駿也(3) 6.56(+1.7) 徳嵩 力也(3) 5.80(+0.2) 伊藤 琉冴(2) 5.60(0.0) 髙橋 侑椰(3) 5.51(+0.2) 柿澤 一護(2) 5.50(+0.4) 吉澤 潤(3) 5.41(-0.3) 小林 琉惺(2) 5.33(+1.9) 山﨑 大虹(3) 5.24(+0.1)
走幅跳 信濃 櫻ヶ岡 相森 栄 裾花 更北 飯山城北 市立長野

 8/22 2･3年男子 深澤 恒頼(3) 11.44 前澤 光樹(3) 10.15 吉田 藍登(2) 9.63 小林 圭太(3) 9.20 大宮 悠希(2) 8.84 上倉 琉夏(3) 8.48 庄村 春輝(2) 8.36 松本 亮(3) 8.01
砲丸投(5.000kg) 東北 飯山城南 犀陵 栄 長野北部 栄 篠ノ井西 市立長野

 8/22 共通男子 小林 鈴弥(2) 7.45 駒村 泰輔(1) 7.10 岡澤 伴里(2) 6.97 畔上 涼太(2) 6.23 古川 伊織(1) 6.22 石坂 友輝(1) 5.76 松村 純平(1) 5.08 田口 大翔(1) 4.63
砲丸投(4.000kg) 更北 七二会 更北 更北 広徳 七二会 東北 東北

 8/22 共通男子 河瀬 空雅(3) 48.36 玉井 雄飛(2) 41.55 早川 結樹(3) 39.25 石井 伯音(3) 35.55 鈴木 都馬(2) 26.70 宮川 大誠(2) 23.42 大小田 優和(2) 22.24 望月 拓弥(2) 21.77
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 相森 若穂 七二会 更北 柳町 篠ノ井東 若穂 篠ノ井東



決勝 8月22日 12:30

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.5

 1 髙木 柚希(3)     11.34  1 丸山 竜平(1)     12.14 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 中野平 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ 相森

 2 丸山 昴(3)     11.39  2 松澤 武(3)     12.39 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 常盤 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山城南

 3 宮本 昇舞(3)     11.66  3 上野 聖闘(2)     12.41 
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 裾花 ｳｴﾉ ｾｲﾄ 飯山城南

 4 塚原 直翔(3)     11.72  4 塩原 拓実(3)     12.42 
ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ 東北 ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 裾花

 5 昌山 俊也(2)     11.93  5 小林 颯(3)     12.55 
ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 市立長野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 更北

 6 小池 将聖(3)     11.97  6 田中 開登(2)     12.56 
ｺｲｹ ﾏｻﾄ 長野東部 ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 松代

 7 佐藤 佑基(3)     12.06  7 齋藤 鉄(2)     12.77 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東北 ｻｲﾄｳ ﾃﾂ 更北

 8 吉原 悠(3)     12.12  8 中山 星太(2)     12.87 
ﾖｼﾜﾗ ﾕｳ 裾花 ﾅｶﾔﾏ ｾｲﾀ 豊野

 9 松岡 遙玖(2)     12.40  9 戸田 雅大(1)     13.42 
ﾏﾂｵｶ ﾊﾙｸ 篠ノ井西 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 裾花

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +1.0

 1 伊藤 燦(2)     12.33  1 小林 琥珀(2)     12.72 
ｲﾄｳ ｻﾝ 裾花 ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ 飯山城南

 2 堀川 和樹(2)     12.36  2 有村 涼耶(2)     12.82 
ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ 更北 ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ 長野北部

 3 太田 翔斗(3)     12.42  3 齋藤 裕人(2)     12.97 
ｵｵﾀ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 戸倉上山田

 4 浦野 愛矢(1)     12.49  4 小笠原 宙(3)     13.19 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 常盤 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿﾗ 飯山城北

 5 藤森 悠真(2)     12.73  5 笠原 叶夢(2)     13.23 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾏ 裾花 ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 飯綱

 6 月岡 穂希(2)     12.74  6 福澤 直(2)     13.25 
ﾂｷｵｶ ﾎﾏﾚ 栄 ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ 柳町

 7 和田 宗純(1)     13.13  7 池田 伊吹(3)     13.51 
ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ 長野東部 ｲｹﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山城北

  山崎 竜(2)       8 齋藤 煌太(1)     13.75 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳ 南宮 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部

  青山 凌大(2)        下田 真斗(2)      
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡 ｼﾓﾀﾞ ﾏﾅﾄ 中野平

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 +1.0

 1 永井 温人(2)     12.62  1 西澤 倖輝(2)     12.10 
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾄ 広徳 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 東北

 2 福田 悠貴(2)     12.96  2 片山 健(2)     12.94 
ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ 長野北部 ｶﾀﾔﾏ ｹﾝ 中野平

 3 松澤 瑠仁(1)     13.03  3 渡辺 凛汰朗(2)     13.18 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ 更北 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘﾝﾀﾛｳ 長野東部

 4 川端 珀璃(2)     13.10  4 髙橋 翔輝(1)     13.19 
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊｸﾘ 櫻ヶ岡 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 高社

 5 中村 功太郎(2)     13.34  5 町田 大夢(1)     13.33 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野 ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野

 6 山崎 隆平(1)     13.92  6 関谷 煌(1)     13.57 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 長野東部 ｾｷﾔ ｷﾗ 栄

 7 永松 大空(1)     14.14  7 岡本 羽琉(3)     13.66 
ﾅｶﾞﾏﾂ ｿﾗ 飯綱 ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ 飯山城南

  轟 魁人(2)       8 阿部 泰知(1)     14.06 
ﾄﾄﾞﾛｷ ｶｲﾄ 長野東部 ｱﾍﾞ ﾀｲﾁ 櫻ヶ岡

  吉井 啓人(2)        峯村 寛大(2)      
ﾖｼｲ ﾋﾛﾄ 長野北部 ﾐﾈﾑﾗ ｶﾝﾀ 木島平

共通男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5102 6  4904

4  5729 7  5290

6  4880 2  5335

2  8806 5  6019

7  5621 3  5731

3  5630 1  5988

9  5509 9  5880

8  5851 4  5756

1  5725 8  6090

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5744 6  5318

4  5466 2  4779

5  5984 5  5660

8  5746 9  5199

2  4871 7  5353

1  5484 1  5346

7  5286 3  5409

9  5420 4  5104

3  5061 8  5479

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6060 5  5645

DNS DNS

6  6001 6  5472

2  5651 4  5103

5  6175 8  8794

3  5423 2  5159

1  5200 3  5337

4  5483 1  5270

DNS
9  5655 9  5034

8  5475 7  5426

DNS DNS



[ 7組] 風速 +1.9 [ 8組] 風速 +2.1

 1 土屋 翔貴(2)     12.98  1 源氏 颯汰(2)     12.98 
ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ 広徳 ｹﾞﾝｼﾞ ｿｳﾀ 川中島

 2 徳竹 康輝(1)     13.15  2 土屋 優翔(2)     13.39 
ﾄｸﾀｹ ｺｳｷ 犀陵 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ 柳町

 3 堀 竜之介(1)     13.35  3 依田 朋哉(3)     13.71 
ﾎﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ 犀陵 ﾖﾀﾞ ﾄﾓﾔ 更北

 4 青木 優治(1)     13.37  4 傳田 拓海(2)     13.72 
ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ 櫻ヶ岡 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡

 5 上島 海斗(1)     13.86  5 小林 悠人(1)     13.76 
ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ 犀陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 櫻ヶ岡

 6 大原 瑛斗(1)     13.89  6 井澤 誉稀(1)     14.19 
ｵｵﾊﾗ ｴｲﾄ 東北 ｲｻﾞﾜ ﾀｶｷ 犀陵

 7 若林 健太(1)     13.90  7 吉村 優希(1)     14.23 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾀ 戸倉上山田 ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ 更北

  栗岩 俊也(3)       8 山本 涼斗(3)     14.31 
ｸﾘｲﾜ ｼｭﾝﾔ 飯山城北 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾄ 更北

  中澤 一綺(1)        藤澤 友成(2)      
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 犀陵 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 柳町

[ 9組] 風速 +2.6 [ 10組] 風速 +3.6

 1 寺島 颯人(2)     12.59  1 阿部 タケル(2)     12.56 
ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 東北 ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ 相森

 2 横山 俐穏(2)     13.23  2 江間 諒太郎(1)     13.27 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｵﾝ 裾花 ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ノ井東

 3 荒井 蒼優(2)     13.31  3 髙添 悠斗(2)     13.40 
ｱﾗｲ ｿｳﾕｳ 飯綱 ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ 柳町

 4 佐伯 晃士朗(2)     13.37  4 岡澤 怜征(2)     13.62 
ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ 裾花 ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳｾｲ 更北

 5 丸谷 高太郎(1)     13.41  5 加部 慎之助(1)     13.71 
ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野 ｶﾍﾞ ｼﾝﾉｽｹ 広徳

 6 小林 莉人(2)     13.76  6 山本 直士(1)     13.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 飯綱 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾄ 信大附属長野

 7 山田 篤(1)     13.86  7 小林 隆之介(3)     14.05 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 長野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北

 8 徳永 大雅(2)     13.90   馬島 乾(1)      
ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ 長野北部 ﾏｼﾏ ｶﾝ 山ノ内

  水野 匠翔(1)        中川 尊瑠(1)      
ﾐｽﾞﾉ ｼｮｳﾄ 櫻ヶ岡 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｹﾙ 信大附属長野

[ 11組] 風速 +3.3 [ 12組] 風速 +3.1

 1 宮澤 駿太朗(1)     13.29  1 鈴木 英輔(1)     13.10 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 篠ノ井東 ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ 東北

 2 滝澤 頼人(2)     13.48  2 角田 敢(2)     13.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲﾄ 七二会 ﾂﾉﾀﾞ ｶﾝ 柳町

 3 星沢 陽樹(1)     13.55  3 鈴木 裕也(1)     13.96 
ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 若穂 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 相森

 4 髙橋 輝龍(1)     13.57  4 乾 乃介(1)     14.03 
ﾀｶﾊｼ ｷﾘｭｳ 川中島 ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ 長野東部

 5 高橋 斗真(1)     13.81  5 徳武 駈(1)     15.17 
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 若穂 ﾄｸﾀｹ ｶｹﾙ 犀陵

 6 宮本 英宗(1)     13.99  6 吉田 七彩(1)     16.14 
ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅｾ 犀陵

 7 下山 暖揮(1)     15.08  7 宮本 大地(1)     16.66 
ｼﾓﾔﾏ ﾊﾙｷ 裾花 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 篠ノ井東

 8 小林 寛信(2)     16.77   松原 迅飛(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 飯山城南 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 長野東部

  小林 彩翔(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾄ 木島平

[ 13組] 風速 +3.0 [ 14組] 風速 +2.3

 1 髙橋 未來(1)     13.85  1 井川 元喜(1)     14.37 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 中野平 ｲｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 広徳

 2 米澤 慎治(1)     14.06  2 大塚 煌生(1)     14.58 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｼﾝｼﾞ 広徳 ｵｵﾂｶ ｺｳｷ 長野東部

 3 福岡 樹(1)     14.46  3 柳澤 悠翔(1)     14.70 
ﾌｸｵｶ ﾀﾂｷ 七二会 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 川中島

 4 田中 秀弥(1)     14.56  4 宮澤 孝典(2)     14.76 
ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中野平 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ 広徳

 5 梅本 悠馬(1)     15.15  5 川口 蓮(1)     14.82 
ｳﾒﾓﾄ ﾕｳﾏ 長野東部 ｶﾜｸﾞﾁ ﾚﾝ 飯山城北

 6 木村 奏音(1)     15.79  6 山田 稜真(1)     15.58 
ｷﾑﾗ ｶﾅﾈ 犀陵 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 中野平

  新井 颯(2)        小林 智弥(1)      
ｱﾗｲ ﾊﾔﾃ 七二会 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ 更北

  羽入田 伊織(1)        三井 匠(2)      
ﾊﾆｭｳﾀﾞｲｵﾘ 山ノ内 ﾐﾂｲ ﾀｸﾐ 南宮

共通男子
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[ 15組] 風速 +3.0

 1 永井 翔大(1)     14.54 
ﾅｶﾞｲ ｼｮｳﾀ 川中島

 2 藤澤 宙(1)     14.66 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾁ 川中島

 3 清水 裕貴(1)     15.65 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 川中島

 4 宮内 匠海(1)     15.87 
ﾐﾔｳﾁ ﾀｸﾐ 長野東部

 5 杉本 純平(1)     15.88 
ｽｷﾞﾓﾄｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 長野東部

 6 雪入 祥太(1)     15.95 
ﾕｷｲﾘ ｼｮｳﾀ 若穂

 7 木内 夢明(1)     16.33 
ｷｳﾁ ﾑｱ 更北

  相澤 楓芽(1)      
ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂

4  5946

共通男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5480

2  5486

5  5948

9  5951

7  5917
DQ(T1)

8  5922

6  6007



   1 髙木 柚希(3) 中野平     11.34 (+1.0)   1   1
   2 丸山 昴(3) 常盤     11.39 (+1.0)   1   2
   3 宮本 昇舞(3) 裾花     11.66 (+1.0)   1   3
   4 塚原 直翔(3) 東北     11.72 (+1.0)   1   4
   5 昌山 俊也(2) 市立長野     11.93 (+1.0)   1   5
   6 小池 将聖(3) 長野東部     11.97 (+1.0)   1   6
   7 佐藤 佑基(3) 東北     12.06 (+1.0)   1   7
   8 西澤 倖輝(2) 東北     12.10 (+1.0)   6   1
   9 吉原 悠(3) 裾花     12.12 (+1.0)   1   8
  10 丸山 竜平(1) 相森     12.14 (+0.5)   2   1
  11 伊藤 燦(2) 裾花     12.33 (+1.7)   3   1
  12 堀川 和樹(2) 更北     12.36 (+1.7)   3   2
  13 松澤 武(3) 飯山城南     12.39 (+0.5)   2   2
  14 松岡 遙玖(2) 篠ノ井西     12.40 (+1.0)   1   9
  15 上野 聖闘(2) 飯山城南     12.41 (+0.5)   2   3
  16 太田 翔斗(3) 櫻ヶ岡     12.42 (+1.7)   3   3
  16 塩原 拓実(3) 裾花     12.42 (+0.5)   2   4
  18 浦野 愛矢(1) 常盤     12.49 (+1.7)   3   4
  19 小林 颯(3) 更北     12.55 (+0.5)   2   5
  20 阿部 タケル(2) 相森     12.56 (+3.6)  10   1
  20 田中 開登(2) 松代     12.56 (+0.5)   2   6
  22 寺島 颯人(2) 東北     12.59 (+2.6)   9   1
  23 永井 温人(2) 広徳     12.62 (+1.2)   5   1
  24 小林 琥珀(2) 飯山城南     12.72 (+1.0)   4   1
  25 藤森 悠真(2) 裾花     12.73 (+1.7)   3   5
  26 月岡 穂希(2) 栄     12.74 (+1.7)   3   6
  27 齋藤 鉄(2) 更北     12.77 (+0.5)   2   7
  28 有村 涼耶(2) 長野北部     12.82 (+1.0)   4   2
  29 中山 星太(2) 豊野     12.87 (+0.5)   2   8
  30 片山 健(2) 中野平     12.94 (+1.0)   6   2
  31 福田 悠貴(2) 長野北部     12.96 (+1.2)   5   2
  32 齋藤 裕人(2) 戸倉上山田     12.97 (+1.0)   4   3
  33 土屋 翔貴(2) 広徳     12.98 (+1.9)   7   1
  33 源氏 颯汰(2) 川中島     12.98 (+2.1)   8   1
  35 松澤 瑠仁(1) 更北     13.03 (+1.2)   5   3
  36 鈴木 英輔(1) 東北     13.10 (+3.1)  12   1
  36 川端 珀璃(2) 櫻ヶ岡     13.10 (+1.2)   5   4
  38 和田 宗純(1) 長野東部     13.13 (+1.7)   3   7
  39 徳竹 康輝(1) 犀陵     13.15 (+1.9)   7   2
  40 渡辺 凛汰朗(2) 長野東部     13.18 (+1.0)   6   3
  41 小笠原 宙(3) 飯山城北     13.19 (+1.0)   4   4
  41 髙橋 翔輝(1) 高社     13.19 (+1.0)   6   4
  43 横山 俐穏(2) 裾花     13.23 (+2.6)   9   2
  43 笠原 叶夢(2) 飯綱     13.23 (+1.0)   4   5
  45 福澤 直(2) 柳町     13.25 (+1.0)   4   6
  46 江間 諒太郎(1) 篠ノ井東     13.27 (+3.6)  10   2
  47 宮澤 駿太朗(1) 篠ノ井東     13.29 (+3.3)  11   1
  48 荒井 蒼優(2) 飯綱     13.31 (+2.6)   9   3
  49 町田 大夢(1) 市立長野     13.33 (+1.0)   6   5
  50 中村 功太郎(2) 信大附属長野     13.34 (+1.2)   5   5
  51 堀 竜之介(1) 犀陵     13.35 (+1.9)   7   3
  52 青木 優治(1) 櫻ヶ岡     13.37 (+1.9)   7   4
  52 佐伯 晃士朗(2) 裾花     13.37 (+2.6)   9   4
  54 土屋 優翔(2) 柳町     13.39 (+2.1)   8   2
  55 髙添 悠斗(2) 柳町     13.40 (+3.6)  10   3
  56 丸谷 高太郎(1) 信大附属長野     13.41 (+2.6)   9   5
  57 戸田 雅大(1) 裾花     13.42 (+0.5)   2   9
  58 滝澤 頼人(2) 七二会     13.48 (+3.3)  11   2
  59 池田 伊吹(3) 飯山城北     13.51 (+1.0)   4   7
  60 星沢 陽樹(1) 若穂     13.55 (+3.3)  11   3
  61 髙橋 輝龍(1) 川中島     13.57 (+3.3)  11   4
  61 関谷 煌(1) 栄     13.57 (+1.0)   6   6
  63 岡澤 怜征(2) 更北     13.62 (+3.6)  10   4
  64 岡本 羽琉(3) 飯山城南     13.66 (+1.0)   6   7
  65 依田 朋哉(3) 更北     13.71 (+2.1)   8   3
  65 加部 慎之助(1) 広徳     13.71 (+3.6)  10   5
  67 傳田 拓海(2) 櫻ヶ岡     13.72 (+2.1)   8   4
  68 齋藤 煌太(1) 長野東部     13.75 (+1.0)   4   8
  69 小林 悠人(1) 櫻ヶ岡     13.76 (+2.1)   8   5
  69 小林 莉人(2) 飯綱     13.76 (+2.6)   9   6
  71 高橋 斗真(1) 若穂     13.81 (+3.3)  11   5
  72 髙橋 未來(1) 中野平     13.85 (+3.0)  13   1
  73 上島 海斗(1) 犀陵     13.86 (+1.9)   7   5
  73 山田 篤(1) 長野北部     13.86 (+2.6)   9   7
  75 大原 瑛斗(1) 東北     13.89 (+1.9)   7   6
  76 若林 健太(1) 戸倉上山田     13.90 (+1.9)   7   7
  76 徳永 大雅(2) 長野北部     13.90 (+2.6)   9   8

共通男子

100m

記録（風） 備考 組 順位
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
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 5656



  78 山崎 隆平(1) 長野東部     13.92 (+1.2)   5   6
  79 山本 直士(1) 信大附属長野     13.94 (+3.6)  10   6
  80 角田 敢(2) 柳町     13.95 (+3.1)  12   2
  81 鈴木 裕也(1) 相森     13.96 (+3.1)  12   3
  82 宮本 英宗(1) 裾花     13.99 (+3.3)  11   6
  83 乾 乃介(1) 長野東部     14.03 (+3.1)  12   4
  84 小林 隆之介(3) 更北     14.05 (+3.6)  10   7
  85 米澤 慎治(1) 広徳     14.06 (+3.0)  13   2
  85 阿部 泰知(1) 櫻ヶ岡     14.06 (+1.0)   6   8
  87 永松 大空(1) 飯綱     14.14 (+1.2)   5   7
  88 井澤 誉稀(1) 犀陵     14.19 (+2.1)   8   6
  89 吉村 優希(1) 更北     14.23 (+2.1)   8   7
  90 山本 涼斗(3) 更北     14.31 (+2.1)   8   8
  91 井川 元喜(1) 広徳     14.37 (+2.3)  14   1
  92 福岡 樹(1) 七二会     14.46 (+3.0)  13   3
  93 永井 翔大(1) 川中島     14.54 (+3.0)  15   1
  94 田中 秀弥(1) 中野平     14.56 (+3.0)  13   4
  95 大塚 煌生(1) 長野東部     14.58 (+2.3)  14   2
  96 藤澤 宙(1) 川中島     14.66 (+3.0)  15   2
  97 柳澤 悠翔(1) 川中島     14.70 (+2.3)  14   3
  98 宮澤 孝典(2) 広徳     14.76 (+2.3)  14   4
  99 川口 蓮(1) 飯山城北     14.82 (+2.3)  14   5
 100 下山 暖揮(1) 裾花     15.08 (+3.3)  11   7
 101 梅本 悠馬(1) 長野東部     15.15 (+3.0)  13   5
 102 徳武 駈(1) 犀陵     15.17 (+3.1)  12   5
 103 山田 稜真(1) 中野平     15.58 (+2.3)  14   6
 104 清水 裕貴(1) 川中島     15.65 (+3.0)  15   3
 105 木村 奏音(1) 犀陵     15.79 (+3.0)  13   6
 106 宮内 匠海(1) 長野東部     15.87 (+3.0)  15   4
 107 杉本 純平(1) 長野東部     15.88 (+3.0)  15   5
 108 雪入 祥太(1) 若穂     15.95 (+3.0)  15   6
 109 吉田 七彩(1) 犀陵     16.14 (+3.1)  12   6
 110 木内 夢明(1) 更北     16.33 (+3.0)  15   7
 111 宮本 大地(1) 篠ノ井東     16.66 (+3.1)  12   7
 112 小林 寛信(2) 飯山城南     16.77 (+3.3)  11   8
    小林 智弥(1) 更北          (+2.3)DQ  14    
    相澤 楓芽(1) 若穂          (+3.0)DQ  15    
    山崎 竜(2) 南宮          (+1.7)DNS   3    
    青山 凌大(2) 櫻ヶ岡          (+1.7)DNS   3    
    下田 真斗(2) 中野平          (+1.0)DNS   4    
    轟 魁人(2) 長野東部          (+1.2)DNS   5    
    吉井 啓人(2) 長野北部          (+1.2)DNS   5    
    峯村 寛大(2) 木島平          (+1.0)DNS   6    
    栗岩 俊也(3) 飯山城北          (+1.9)DNS   7    
    中澤 一綺(1) 犀陵          (+1.9)DNS   7    
    藤澤 友成(2) 柳町          (+2.1)DNS   8    
    水野 匠翔(1) 櫻ヶ岡          (+2.6)DNS   9    
    馬島 乾(1) 山ノ内          (+3.6)DNS  10    
    中川 尊瑠(1) 信大附属長野          (+3.6)DNS  10    
    小林 彩翔(2) 木島平          (+3.3)DNS  11    
    松原 迅飛(2) 長野東部          (+3.1)DNS  12    
    新井 颯(2) 七二会          (+3.0)DNS  13    
    羽入田 伊織(1) 山ノ内          (+3.0)DNS  13    
    三井 匠(2) 南宮          (+2.3)DNS  14    

順位
 5483
 6155

共通男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 5418
 4902
 5762
 5485
 6033
 6041

記録（風） 備考 組

 6079
 5946
 5111
 5487
 5948
 5959

 5426
 5200
 5792
 6006
 6022
 6055

 5951
 5800
 5480
 5486
 5922
 5790

 6069
 5357
 5761
 5481
 5783
 5112

 5420
 5104
 5475
 5655
 5034
 5350

 6007
 5811
 5300
 5996
 5917
 5061

 5477
 6071
 5002
 5068

 5771
 5405
 5429
 5001
 6157
 5039



決勝 8月22日 10:15

長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.0

 1 古田 旭(3)     23.98  1 荒井 翔汰朗(3)     26.99 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 川中島 ｱﾗｲ ｼｮｳﾀﾛｳ 更北

 2 小田切 健斗(3)     24.77  2 上野 新太(3)     27.63 
ｺﾀｷﾞﾘ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡 ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社

 3 宮崎 陽翔(2)     24.95  3 竹内 陽人(1)     29.72 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 戸倉上山田 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 更北

 4 千野 颯太(3)     25.24  4 佐藤 孝哉(1)     30.76 
ﾁﾉ ｿｳﾀ 東北 ｻﾄｳ ﾕｷﾔ 飯山城北

 5 永峯 新大(3)     25.61  5 服部 海陸(1)     31.81 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ 飯山城南 ﾊｯﾄﾘ ﾐﾛｸ 飯山城北

 6 藤本 陽行(2)     26.06  6 小林 翔(1)     32.50 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 柳町 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 更北

 7 中村 倫啓(2)     26.17  7 大野 慎平(1)     33.33 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 柳町 ｵｵﾉ ｼﾝﾍﾟｲ 飯山城北

 8 竹村 仁(2)     29.47  8 本山 涼太(1)     36.46 
ﾀｹﾑﾗ ｼﾞﾝ 川中島 ﾓﾄﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 篠ノ井西

   1 古田 旭(3) 川中島     23.98 (+1.4)   1   1
   2 小田切 健斗(3) 櫻ヶ岡     24.77 (+1.4)   1   2
   3 宮崎 陽翔(2) 戸倉上山田     24.95 (+1.4)   1   3
   4 千野 颯太(3) 東北     25.24 (+1.4)   1   4
   5 永峯 新大(3) 飯山城南     25.61 (+1.4)   1   5
   6 藤本 陽行(2) 柳町     26.06 (+1.4)   1   6
   7 中村 倫啓(2) 柳町     26.17 (+1.4)   1   7
   8 荒井 翔汰朗(3) 更北     26.99 (+0.0)   2   1
   9 上野 新太(3) 高社     27.63 (+0.0)   2   2
  10 竹村 仁(2) 川中島     29.47 (+1.4)   1   8
  11 竹内 陽人(1) 更北     29.72 (+0.0)   2   3
  12 佐藤 孝哉(1) 飯山城北     30.76 (+0.0)   2   4
  13 服部 海陸(1) 飯山城北     31.81 (+0.0)   2   5
  14 小林 翔(1) 更北     32.50 (+0.0)   2   6
  15 大野 慎平(1) 飯山城北     33.33 (+0.0)   2   7
  16 本山 涼太(1) 篠ノ井西     36.46 (+0.0)   2   8

5  5934 4  6012

共通男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5468 5  5148

9  4765 6  6003

6  5636 3  5356

2  5334 9  5358

8  5406 2  6002

3  5402 8  5354

4  5931 7  8567

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 6012

記録（風） 備考 組 順位
 5934
 5468
 4765
 5636
 5334
 5406
 5402

 5354
 8567

 5148
 5931
 6003
 5356
 5358
 6002



決勝 8月22日 11:30

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 岡谷 嵩宗(3)     51.88  1 岩村 楽都(3)     59.15 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 長野東部 ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野

 2 山崎 聡一朗(3)     51.90  2 宮﨑 蒼空(2)     59.34 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野平 ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 広徳

 3 曽根 ひのき(2)     54.72  3 丸山 匠(2)   1:00.85 
ｿﾈ ﾋﾉｷ 柳町 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 常盤

 4 春日 信太朗(3)     55.69  4 関谷 碧人(2)   1:01.56 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城 ｾｷﾔ ﾘｸﾄ 更北

 5 小林 薫平(3)     55.87  5 木田 翔大(2)   1:02.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 東北 ｷﾀﾞ ｼｮｳﾀ 市立長野

 6 古川 綾斗(3)     58.51  6 澤田 琉斗(2)   1:03.86 
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 裾花 ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 木島平

 7 若林 太翔(3)     58.85  7 新村 瑛太(1)   1:06.37 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ 高社 ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ 櫻ヶ岡

[ 3組]

 1 寺澤 志竜(2)   1:02.60 
ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 松代

 2 安藤 涼太郎(2)   1:06.95 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ノ井東

 3 渡邉 優翔(2)   1:10.29 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 木島平

 4 荻原 晴斗(2)   1:11.77 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ 木島平

 5 山崎 礼斗(2)   1:13.50 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ 木島平

  髙山 拓希(1)      
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 南宮

   1 岡谷 嵩宗(3) 長野東部       51.88   1   1
   2 山崎 聡一朗(3) 中野平       51.90   1   2
   3 曽根 ひのき(2) 柳町       54.72   1   3
   4 春日 信太朗(3) 坂城       55.69   1   4
   5 小林 薫平(3) 東北       55.87   1   5
   6 古川 綾斗(3) 裾花       58.51   1   6
   7 若林 太翔(3) 高社       58.85   1   7
   8 岩村 楽都(3) 市立長野       59.15   2   1
   9 宮﨑 蒼空(2) 広徳       59.34   2   2
  10 丸山 匠(2) 常盤     1:00.85   2   3
  11 関谷 碧人(2) 更北     1:01.56   2   4
  12 寺澤 志竜(2) 松代     1:02.60   3   1
  13 木田 翔大(2) 市立長野     1:02.88   2   5
  14 澤田 琉斗(2) 木島平     1:03.86   2   6
  15 新村 瑛太(1) 櫻ヶ岡     1:06.37   2   7
  16 安藤 涼太郎(2) 篠ノ井東     1:06.95   3   2
  17 渡邉 優翔(2) 木島平     1:10.29   3   3
  18 荻原 晴斗(2) 木島平     1:11.77   3   4
  19 山崎 礼斗(2) 木島平     1:13.50   3   5
    髙山 拓希(1) 南宮 DNS   3    

共通男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5507 5  8792

3  5407 7  4894

5  5101 8  6068

4  5626 4  8802

7  4725 3  5989

8  5153 6  5428

2  5720 2  5038

4  5882

8  5820

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5035

6  5072

7  5036

5  5033

組 順位
 5507
 5101
 5407
 4725

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考
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DNS

 5989
 5882
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 4894



決勝 8月22日 15:05

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 倉嶋 颯太(3)   4:33.07  1 三橋 大翔(1)   4:55.52 
ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野東部 ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平

 2 齋藤 黎(3)   4:38.25  2 坂口 光志(2)   4:58.34 
ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社 ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼ 木島平

 3 中澤 大夢(3)   4:46.79  3 平林 篤(1)   5:00.19 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 更北 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾂｼ 坂城

 4 望月 虹希(2)   4:49.89  4 曽我 琉世(3)   5:02.15 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ 東北 ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 広徳

 5 勝山 大珠(3)   4:52.35  5 進藤 大和(3)   5:05.84 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野 ｼﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ 長野東部

 6 町田 智(3)   4:58.21  6 鷲野 流冴(2)   5:10.64 
ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓ 長野東部 ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山城南

 7 佐藤 大河(1)   5:03.72  7 酒井 佑月絆(2)   5:15.45 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花 ｻｶｲ ﾕﾂﾞｷ 篠ノ井東

 8 清原 龍ノ介(1)   5:04.28  8 中原 凌(2)   5:15.66 
ｷﾖﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 相森 ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 戸倉上山田

 9 高津 玲(2)   5:04.71  9 伊藤 滉晟(2)   5:22.56 
ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社 ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 裾花

10 八井澤 陽斗(1)   5:08.33 10 吾妻 悠登(2)   5:23.97 
ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城南 ｱｶﾞﾂﾏ ﾕｳﾄ 七二会

11 渡邉 香基(1)   5:10.26 11 杉田 慎悟(1)   5:24.15 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 三陽 ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 三陽

12 中谷 悠人(1)   5:16.11   青木 大和(1)      
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 三陽 ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島

  山田 健仁(2)        和田 悠誠(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ 南宮 ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 裾花

  筑波 直斗(3)      
ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 更北

[ 3組] [ 4組]

 1 町田 煌季(2)   5:01.17  1 進藤 聖真(2)   5:04.51 
ﾏﾁﾀﾞ ｺｳｷ 高社 ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山城南

 2 轟 恭貴(2)   5:06.73  2 菅沼 結人(2)   5:21.55 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ 柳町 ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 柳町

 3 吉田 隼輝(2)   5:11.39  3 眞鍋 優介(2)   5:32.40 
ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝｷ 広徳 ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 東北

 4 戸田 絢斗(1)   5:11.98  4 江村 大雅(3)   5:36.59 
ﾄﾀﾞ ｱﾔﾄ 信濃 ｴﾑﾗ ﾀｲｶﾞ 飯山城北

 5 田村 康太郎(2)   5:15.92  5 秋田 悠(1)   5:38.60 
ﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 長野東部 ｱｷﾀ ﾕｳ 広徳

 6 駒村 慧伊(1)   5:28.07  6 金子 弓(1)   6:01.38 
ｺﾏﾑﾗ ｻﾄｲ 市立長野 ｶﾈｺ ｷｭｳ 長野北部

 7 西山 優真(1)   5:31.68  7 小林 昴太(1)   6:02.58 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 長野北部

 8 細井 翔馬(1)   5:31.71  8 丸山 愛翼(1)   6:05.06 
ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島 ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ 広徳

 9 馬場 孝太郎(1)   5:57.92  9 岩村 永太(2)   6:19.61 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾀﾛｳ 更北 ｲﾜﾑﾗ ｴｲﾀ 飯綱

10 馬場 煌陽(1)   6:04.70 10 渡邉 慎太郎(1)   6:42.27 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 裾花

  山田 天翔(2)        久保 航太(1)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾝｼｮｳ 南宮 ｸﾎﾞ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡

  清水 一真(2)        伊藤 琉河(2)      
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 広徳 ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 常盤

  月岡 大知(2)        福田 将己(1)      
ﾂｷｵｶ ﾀﾞｲﾁ 南宮 ﾌｸﾀﾞ ﾏｻｷ 川中島

13  5063 8  5950
DNS DNS

9  6067 4  4896
DNS DNS

4  5060 5  5425
DNS DNF

3  5757 6  5764

5  5997 13  5193

6  5958 7  6049

8  5977 3  5662

12  8793 9  5661
PS PS

10  5471 1  6053

2  5237 12  5348

11  8720 10  5646
PS

1  5408 11  5411
PS

記録／備考
7  5156 2  5296

PS

記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名

DNS DNS
12  6025

DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名

DNS
9  5067 10  5749

4  5574 7  5945

5  5575 9  5573

13  5330 6  6070

2  5154 4  5745

3  4901 2  4763

6  5755 12  5822

PS
11  5506 13  5295

14  8788 5  5499

PS
1  8714 1  6051

所属名 記録／備考
8  5508 8  5049

10  6037 3  4727

7  5149 11  5037

共通男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



[ 5組]

 1 春日 蒼空(3)   5:53.41 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 飯山城北

 2 矢島 大樹(1)   5:55.73 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 東北

 3 飯田 裕太(1)   5:56.61 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 篠ノ井西

 4 臼井 亮裕(1)   5:59.57 
ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ 広徳

 5 中村 忠道(2)   5:59.67 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞﾐﾁ 柳町

 6 清瀧 旭(1)   6:07.67 
ｷﾖﾀｷ ｱｻﾋ 篠ノ井西

 7 井上 俊弥(1)   6:07.76 
ｲﾉｳｴ ﾄｼﾔ 篠ノ井西

 8 春原 颯也(1)   6:21.03 
ｽﾊﾗ ｿｳﾔ 高社

 9 小林 誉生(1)   6:22.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾏﾚ 長野東部

10 橋詰 匠一(1)   6:33.43 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳｲﾁ 篠ノ井西

11 湯田 啓太(1)   6:50.08 
ﾕﾀﾞ ｹｲﾀ 裾花

12 清水 翔太(1)   6:52.12 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花

13 伊須 廉人(1)   7:08.36 
ｲｽ ﾚﾝﾄ 篠ノ井西

6  8563

12  5759

1  5758

11  5482
PS

4  5862

8  8564

10  5158

2  5413

3  5861

9  8565
PS

5  6042

7  5349
PS

13  5648
PS

共通男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 倉嶋 颯太(3) 長野東部     4:33.07   1   1
   2 齋藤 黎(3) 高社     4:38.25   1   2
   3 中澤 大夢(3) 更北     4:46.79   1   3
   4 望月 虹希(2) 東北     4:49.89   1   4
   5 勝山 大珠(3) 市立長野     4:52.35 PS   1   5
   6 三橋 大翔(1) 木島平     4:55.52   2   1
   7 町田 智(3) 長野東部     4:58.21   1   6
   8 坂口 光志(2) 木島平     4:58.34   2   2
   9 平林 篤(1) 坂城     5:00.19 PS   2   3
  10 町田 煌季(2) 高社     5:01.17   3   1
  11 曽我 琉世(3) 広徳     5:02.15   2   4
  12 佐藤 大河(1) 裾花     5:03.72   1   7
  13 清原 龍ノ介(1) 相森     5:04.28   1   8
  14 進藤 聖真(2) 飯山城南     5:04.51 PS   4   1
  15 高津 玲(2) 高社     5:04.71   1   9
  16 進藤 大和(3) 長野東部     5:05.84   2   5
  17 轟 恭貴(2) 柳町     5:06.73   3   2
  18 八井澤 陽斗(1) 飯山城南     5:08.33   1  10
  19 渡邉 香基(1) 三陽     5:10.26   1  11
  20 鷲野 流冴(2) 飯山城南     5:10.64   2   6
  21 吉田 隼輝(2) 広徳     5:11.39   3   3
  22 戸田 絢斗(1) 信濃     5:11.98   3   4
  23 酒井 佑月絆(2) 篠ノ井東     5:15.45   2   7
  24 中原 凌(2) 戸倉上山田     5:15.66   2   8
  25 田村 康太郎(2) 長野東部     5:15.92   3   5
  26 中谷 悠人(1) 三陽     5:16.11   1  12
  27 菅沼 結人(2) 柳町     5:21.55 PS   4   2
  28 伊藤 滉晟(2) 裾花     5:22.56   2   9
  29 吾妻 悠登(2) 七二会     5:23.97   2  10
  30 杉田 慎悟(1) 三陽     5:24.15   2  11
  31 駒村 慧伊(1) 市立長野     5:28.07 PS   3   6
  32 西山 優真(1) 川中島     5:31.68   3   7
  33 細井 翔馬(1) 川中島     5:31.71   3   8
  34 眞鍋 優介(2) 東北     5:32.40 PS   4   3
  35 江村 大雅(3) 飯山城北     5:36.59   4   4
  36 秋田 悠(1) 広徳     5:38.60   4   5
  37 春日 蒼空(3) 飯山城北     5:53.41 PS   5   1
  38 矢島 大樹(1) 東北     5:55.73 PS   5   2
  39 飯田 裕太(1) 篠ノ井西     5:56.61 PS   5   3
  40 馬場 孝太郎(1) 更北     5:57.92   3   9
  41 臼井 亮裕(1) 広徳     5:59.57   5   4
  42 中村 忠道(2) 柳町     5:59.67   5   5
  43 金子 弓(1) 長野北部     6:01.38 PS   4   6
  44 小林 昴太(1) 長野北部     6:02.58   4   7
  45 馬場 煌陽(1) 裾花     6:04.70   3  10
  46 丸山 愛翼(1) 広徳     6:05.06   4   8
  47 清瀧 旭(1) 篠ノ井西     6:07.67   5   6
  48 井上 俊弥(1) 篠ノ井西     6:07.76   5   7
  49 岩村 永太(2) 飯綱     6:19.61   4   9
  50 春原 颯也(1) 高社     6:21.03   5   8
  51 小林 誉生(1) 長野東部     6:22.47 PS   5   9
  52 橋詰 匠一(1) 篠ノ井西     6:33.43   5  10
  53 渡邉 慎太郎(1) 裾花     6:42.27   4  10
  54 湯田 啓太(1) 裾花     6:50.08   5  11
  55 清水 翔太(1) 裾花     6:52.12   5  12
  56 伊須 廉人(1) 篠ノ井西     7:08.36   5  13
    久保 航太(1) 櫻ヶ岡 DNF   4    
    山田 健仁(2) 南宮 DNS   1    
    筑波 直斗(3) 更北 DNS   1    
    青木 大和(1) 川中島 DNS   2    
    和田 悠誠(2) 裾花 DNS   2    
    山田 天翔(2) 南宮 DNS   3    
    清水 一真(2) 広徳 DNS   3    
    月岡 大知(2) 南宮 DNS   3    
    伊藤 琉河(2) 常盤 DNS   4    
    福田 将己(1) 川中島 DNS   4    

 5063
 4896
 5950

 5067
 6025
 5945
 5749
 5060
 6067

 5862
 5764
 5759
 5758
 8563
 5425

 6049
 5861
 8564
 5193
 5158
 5482

 5997
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 5413
 5661
 5662
 5757

 5646
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 6053
 5349
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 8565

 5745
 6070
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 8793
 5977
 5958

 5237
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 4763
 5471
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 5411

 5499
 5408
 5330
 5575
 5295
 8720

 5156
 6051
 5755
 4901
 5296
 5154

 8714
 8788
 5049
 5506
 5037
 4727

備考 組 順位
 5508
 5149
 6037

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

共通男子

1500m
タイムレース



決勝 8月22日  9:40

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 永原 颯磨(3)   9:02.18  1 西沢 大空(2)  10:26.90 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島

 2 吉岡 斗真(3)   9:20.92  2 堀内 颯人(2)  11:13.33 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島

 3 山﨑 和音斗(3)   9:39.28  3 嶋田 大輝(3)  11:24.21 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 川中島 ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高社

 4 金子 一渓(3)   9:42.06  4 丸山 晄佑(2)  11:29.37 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 川中島 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 川中島

 5 宮尾 大空(3)   9:42.36  5 新井 一愼(3)  11:45.83 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島 ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ 更北

 6 西川 巧(3)  10:07.79  6 香山 未來(2)  12:54.72 
ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 川中島 ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 柳町

 7 安藤 結星(2)  10:09.85  7 一由 啓太(1)  13:01.63 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島 ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花

 8 越 陽色(1)  10:33.80  8 安田 遼人(1)  14:17.13 
ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花

 9 丸山 大翔(1)  10:33.90   宮内 晴生(2)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島 ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山城南

10 笠嶋 佑樹(1)  11:03.69   島﨑 陽一朗(2)      
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島 ｼﾏｻﾞｷ ﾖｳｲﾁﾛｳ 木島平

11 飯島 千太郎(3)  11:17.79   森 稟桜(3)      
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島 ﾓﾘ ﾘｵ 木島平

  山田 梨人(3)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾋﾄ 木島平

   1 永原 颯磨(3) 川中島     9:02.18 PS   1   1
   2 吉岡 斗真(3) 川中島     9:20.92 PS   1   2
   3 山﨑 和音斗(3) 川中島     9:39.28   1   3
   4 金子 一渓(3) 川中島     9:42.06   1   4
   5 宮尾 大空(3) 川中島     9:42.36 PS   1   5
   6 西川 巧(3) 川中島    10:07.79   1   6
   7 安藤 結星(2) 川中島    10:09.85 PS   1   7
   8 西沢 大空(2) 川中島    10:26.90   2   1
   9 越 陽色(1) 川中島    10:33.80   1   8
  10 丸山 大翔(1) 川中島    10:33.90   1   9
  11 笠嶋 佑樹(1) 川中島    11:03.69   1  10
  12 堀内 颯人(2) 川中島    11:13.33   2   2
  13 飯島 千太郎(3) 川中島    11:17.79   1  11
  14 嶋田 大輝(3) 高社    11:24.21   2   3
  15 丸山 晄佑(2) 川中島    11:29.37   2   4
  16 新井 一愼(3) 更北    11:45.83   2   5
  17 香山 未來(2) 柳町    12:54.72   2   6
  18 一由 啓太(1) 裾花    13:01.63   2   7
  19 安田 遼人(1) 裾花    14:17.13   2   8
    宮内 晴生(2) 飯山城南 DNF   2    
    山田 梨人(3) 木島平 DNS   1    
    島﨑 陽一朗(2) 木島平 DNS   2    
    森 稟桜(3) 木島平 DNS   2    

共通男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

PS
7  5976 11  5954

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5957 6  5949

8  5955 1  5979

PS
9  5956 7  5150

PS
3  5970 3  5410

10  5966 10  6023

PS
1  5978 5  5763

11  5947 4  5760

DNF
4  5937 2  5041

2  5935 9  5297

DNS
12  5028

DNS

DNS
5  5969 8  5027

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 5966
 5970
 5947
 5949
 5978
 5935

組 順位
 5957
 5976
 5956
 5955

 5027

 5410
 5760
 5763
 5297
 5028
 5041

 5937
 5954
 5969
 5150
 5979
 6023



決勝 8月22日 11:50

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

風速 +1.4

 1 田村 斡也(3)     17.37 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 長野東部

 2 後藤 穂高(3)     17.69 
ｺﾞﾄｳ ﾎﾀｶ 中野平

 3 清水 夏紀(2)     19.78 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 東北

 4 湯本 毅郎(2)     19.80 
ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 高社

 5 安田 歩叶(2)     20.50 
ﾔｽﾀﾞ ｱﾕﾄ 東北

 6 赤塩 賢人(2)     21.57 
ｱｶｼｵ ｹﾝﾄ 広徳

 7 岡部 琉万(2)     21.71 
ｵｶﾍﾞ ﾘｭｳﾏ 裾花

 8 山﨑 基(2)     25.07 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊｼﾞﾒ 犀陵

  宮崎 徹平(2)      
ﾐﾔｻﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 南宮

決勝 8月22日 12:00

長野県中学記録(CR)                    

風速 +0.2

 1 柳沢 匠利(1)     18.23 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾄ 広徳

 2 徳竹 陽登(1)     20.57 
ﾄｸﾀｹ ﾖｳﾄ 犀陵

 3 佐藤 奏太(1)     20.71 
ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社

 4 綿貫 太一(1)     25.93 
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社

  馬場 太希(1)      
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ 広徳

5  6056
DNF

7  5157

3  5160

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6050

6  5786

決勝

4  5753

5  5779

9  5064
DNS

1年男子

100mH(0.838m)

7  5640

3  5155

8  5639

1  6065

2･3年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5501

2  5100



決勝 8月22日  8:45

長野県中学記録(CR)              43.57 芦原                         芦原             2016/06/19  
                                      （小林 涼真・柳澤 祐希・原 泰三・藤村 知季）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 裾花  5744 伊藤 燦(2)     45.83  1   6 東北  8717 北原 瑠希(2)     48.55 

ｽｿﾊﾞﾅ ｲﾄｳ ｻﾝ ﾄｳﾎｸ ｷﾀﾊﾗ ﾙｷ
 5725 吉原 悠(3)  5640 清水 夏紀(2)

ﾖｼﾜﾗ ﾕｳ ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ
 5731 塩原 拓実(3)  8711 寺島 颯人(2)

ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ
 5729 宮本 昇舞(3)  5645 西澤 倖輝(2)

ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ
 2   2 中野平  5100 後藤 穂高(3)     46.35  2   7 柳町  5409 福澤 直(2)     49.13 

ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ ｺﾞﾄｳ ﾎﾀｶ ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ
 5101 山崎 聡一朗(3)  5406 藤本 陽行(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ
 5103 片山 健(2)  5402 中村 倫啓(2)

ｶﾀﾔﾏ ｹﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ
 5102 髙木 柚希(3)  5407 曽根 ひのき(2)

ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ ｿﾈ ﾋﾉｷ
 3   7 飯山城南  5290 上野 聖闘(2)     47.66  3   4 広徳  8720 吉田 隼輝(2)     49.29 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ ｳｴﾉ ｾｲﾄ ｺｳﾄｸ ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝｷ
 5335 松澤 武(3)  6061 平澤 岳士(2)

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ ﾋﾗｻﾜ ｶﾞｸｼﾞ
 5334 永峯 新大(3)  6063 土屋 翔貴(2)

ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ
 5318 小林 琥珀(2)  6060 永井 温人(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾄ
 4   4 市立長野  8790 島津 瑛(3)     48.34  4   8 相森  4929 阿部 タケル(2)     50.28 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ ｼﾏﾂﾞ ｱｷ ｵｵﾓﾘ ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ
 8806 昌山 俊也(2)  4931 沖田 翔(2)

ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ ｵｷﾀ ｼｮｳ
 8794 町田 広夢(1)  4904 丸山 竜平(1)

ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ
 8796 山﨑 大虹(3)  4930 伊藤 琉冴(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｺｳ ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ
 5   1 高社  5156 町田 煌季(2)     49.01  5   5 長野北部  5660 有村 涼耶(2)     51.02 

ｺｳｼｬ ﾏﾁﾀﾞ ｺｳｷ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞ ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ
 5151 高橋 旭輝(3)  5659 金井 知也(2)

ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ ｶﾅｲ ｶｽﾞﾔ
 5155 湯本 毅郎(2)  5656 徳永 大雅(2)

ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ
 5153 若林 太翔(3)  5651 福田 悠貴(2)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ
 6   3 櫻ヶ岡  5422 傳田 拓海(2)     49.74  6   2 栄  5263 髙橋 侑椰(3)     51.16 

ｻｸﾗｶﾞｵｶ ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ ｻｶｴﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ
 5420 青山 凌大(2)  5286 月岡 穂希(2)

ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ﾂｷｵｶ ﾎﾏﾚ
 5423 川端 珀璃(2)  5261 上倉 琉夏(3)

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊｸﾘ ｶﾐｸﾗ ﾙｶ
 5466 太田 翔斗(3)  5270 関谷 煌(1)

ｵｵﾀ ﾊﾔﾄ ｾｷﾔ ｷﾗ
    8 常盤  4894 丸山 匠(2)       7   3 篠ノ井西  5852 春日 宣秀(2)     52.46 

ﾄｷﾜ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ DQ ｼﾉﾉｲﾆｼ ｶｽｶﾞ ﾉﾌﾞﾋﾃﾞ
 4871 浦野 愛矢(1) R1(2-3)  5851 松岡 遙玖(2)

ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ ﾏﾂｵｶ ﾊﾙｸ
 4892 三井 獅道(2)  5849 夏目 翔太(2)

ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ ﾅﾂﾒ ｼｮｳﾀ
 4880 丸山 昴(3)  5848 庄村 春輝(2)

ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ ｼｮｳﾑﾗ ﾊﾙｷ
    6 南宮      

ﾅﾝｸﾞｳ DNS

共通男子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 更北  6001 松澤 瑠仁(1)     49.69 

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ
 5984 堀川 和樹(2)

ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ
 5985 小林 鈴弥(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ
 5988 齋藤 鉄(2)

ｻｲﾄｳ ﾃﾂ
 2   6 飯山城北  5346 池田 伊吹(3)     51.76 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ ｲｹﾀﾞ ｲﾌﾞｷ
 5347 川口 誠晴(3)

ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ
 5349 春日 蒼空(3)

ｶｽｶﾞ ｿﾗ
 5353 小笠原 宙(3)

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿﾗ
 3   7 長野東部  5479 齋藤 煌太(1)     51.86 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ
 5472 渡辺 凛汰朗(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘﾝﾀﾛｳ
 5470 佐藤 大起(2)

ｻﾄｳ ﾀｲｷ
 5484 和田 宗純(1)

ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ
 4   4 木島平  5038 澤田 琉斗(2)     53.57 

ｷｼﾞﾏﾀﾞｲﾗ ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾄ
 5033 荻原 晴斗(2)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ
 5037 坂口 光志(2)

ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼ
 5049 三橋 大翔(1)

ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ
 5   2 若穂  5917 相澤 楓芽(1)     57.23 

ﾜｶﾎ ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ
 5915 大小田 優和(2)

ｵｵｺﾀ ﾕｳﾄ
 5920 星沢 陽樹(1)

ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ
 5916 玉井 雄飛(2)

ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ
    3 飯綱  5199 笠原 叶夢(2)      

ｲｲﾂﾞﾅﾁｭｳ ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ DQ
 5194 小林 莉人(2) R1(2-3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ
 5200 永松 大空(1)

ﾅｶﾞﾏﾂ ｿﾗ
 5195 荒井 蒼優(2)

ｱﾗｲ ｿｳﾕｳ
    5 信大附属長野      

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉﾁｭｳ DNS

共通男子

4×100m



   1 裾花     45.83 伊藤 燦(2) 吉原 悠(3) 塩原 拓実(3) 宮本 昇舞(3)   1   1
   2 中野平     46.35 後藤 穂高(3) 山崎 聡一朗(3)片山 健(2) 髙木 柚希(3)   1   2
   3 飯山城南     47.66 上野 聖闘(2) 松澤 武(3) 永峯 新大(3) 小林 琥珀(2)   1   3
   4 市立長野     48.34 島津 瑛(3) 昌山 俊也(2) 町田 広夢(1) 山﨑 大虹(3)   1   4
   5 東北     48.55 北原 瑠希(2) 清水 夏紀(2) 寺島 颯人(2) 西澤 倖輝(2)   2   1
   6 高社     49.01 町田 煌季(2) 高橋 旭輝(3) 湯本 毅郎(2) 若林 太翔(3)   1   5
   7 柳町     49.13 福澤 直(2) 藤本 陽行(2) 中村 倫啓(2) 曽根 ひのき(2)  2   2
   8 広徳     49.29 吉田 隼輝(2) 平澤 岳士(2) 土屋 翔貴(2) 永井 温人(2)   2   3
   9 更北     49.69 松澤 瑠仁(1) 堀川 和樹(2) 小林 鈴弥(2) 齋藤 鉄(2)   3   1
  10 櫻ヶ岡     49.74 傳田 拓海(2) 青山 凌大(2) 川端 珀璃(2) 太田 翔斗(3)   1   6
  11 相森     50.28 阿部 タケル(2)沖田 翔(2) 丸山 竜平(1) 伊藤 琉冴(2)   2   4
  12 長野北部     51.02 有村 涼耶(2) 金井 知也(2) 徳永 大雅(2) 福田 悠貴(2)   2   5
  13 栄     51.16 髙橋 侑椰(3) 月岡 穂希(2) 上倉 琉夏(3) 関谷 煌(1)   2   6
  14 飯山城北     51.76 池田 伊吹(3) 川口 誠晴(3) 春日 蒼空(3) 小笠原 宙(3)   3   2
  15 長野東部     51.86 齋藤 煌太(1) 渡辺 凛汰朗(2)佐藤 大起(2) 和田 宗純(1)   3   3
  16 篠ノ井西     52.46 春日 宣秀(2) 松岡 遙玖(2) 夏目 翔太(2) 庄村 春輝(2)   2   7
  17 木島平     53.57 澤田 琉斗(2) 荻原 晴斗(2) 坂口 光志(2) 三橋 大翔(1)   3   4
  18 若穂     57.23 相澤 楓芽(1) 大小田 優和(2)星沢 陽樹(1) 玉井 雄飛(2)   3   5
    常盤          DQ 丸山 匠(2) 浦野 愛矢(1) 三井 獅道(2) 丸山 昴(3)   1    
    飯綱          DQ 笠原 叶夢(2) 小林 莉人(2) 永松 大空(1) 荒井 蒼優(2)   3    
    南宮          DNS   1    
    信大附属長野          DNS   3    

共通男子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 8月22日 14:15

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m65 1m70
浅野 珂生(3) - - - - - o o o o o
ｱｻﾉ ｶｲ 相森 xo xxx
平澤 岳士(2) - - - - - o o o xo xxx
ﾋﾗｻﾜ ｶﾞｸｼﾞ 広徳
夏目 翔太(2) - - - o o o o o xxx
ﾅﾂﾒ ｼｮｳﾀ 篠ノ井西
飯島 健介(3) - - - - - o o xxx
ｲｲｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ 長野東部
武原 優真(2) - - o o o o xo xxx
ﾀｹﾊﾗ ﾕｳﾏ 広徳
鷲尾 雄飛(2) - - - o o o xo xxx
ﾜｼｵ ﾕｳﾋ 市立長野
割田 匠(2) - - - o o o xxx
ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ 柳町
小岩 奏太(2) - - o o xo xxx
ｺｲﾜ ｿｳﾀ 篠ノ井西
北村 侑大(2) - o xo xo xxx
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ノ井西
細井 颯矢(1) o xo xxx
ﾎｿｲ ｿｳﾔ 広徳
常田 寛太(1) DNS
ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ 篠ノ井東
佐藤 佑哉(1) DNS
ｻﾄｳ ﾕｳﾔ 犀陵
平瀨 祐真(2) DNS
ﾋﾗｾ ﾕｳﾏ 南宮
宮川 哲(2) DNS
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 常盤

決勝 8月22日 10:30

長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m10 3m20
千葉 正佳(2) - - - - - - - - o xo
ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ 常盤 o xxx
山本 渉稀(3) - - o o o xo xo xxx
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷ 更北
清水 天蓮(1) o o o xxx
ｼﾐｽﾞ ｱﾚﾝ 常盤
小島 紅輝(3) - - o xxx
ｺｼﾞﾏ ｺｳｷ 更北

3 3  6014  2.10

2 2  6020  2.50

3 1  4873  2.10

記録 備考

1 4  4893  3.10

2m40 2m50 2m60 2m90 3m00

共通男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m90 2m00 2m10 2m20 2m30

11  4895      

5  5802      

10  5066      

10 2  6057  1.20

1  5816      

8 3  5853  1.35

9 6  5854  1.30

5 8  8800  1.45

7 9  5414  1.40

4 13  5504  1.45

5 4  6062  1.45

2 12  6061  1.55

3 7  5849  1.50

1m55 1m60
記録 備考

1 14  4923  1.65

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m15 1m20



決勝 (1組) 8月22日  9:20
(2組) 8月22日 10:50

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

佐藤 駿也(3)    x   6.56  5.93   6.56             6.56 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 信濃         +1.7  -0.5   +1.7                      +1.7
徳嵩 力也(3)   5.07  5.80  5.77   5.80             5.80 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡   +0.9  +0.2  -1.0   +0.2                      +0.2
伊藤 琉冴(2)    x   5.23  5.60   5.60             5.60 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 相森         -0.8   0.0    0.0                       0.0
髙橋 侑椰(3)   5.51  5.43  5.31   5.51             5.51 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 栄   +0.2  -1.5  +2.5   +0.2                      +0.2
柿澤 一護(2)   5.50   x   5.06   5.50             5.50 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 裾花   +0.4        +0.8   +0.4                      +0.4
吉澤 潤(3)    x   5.41   x    5.41             5.41 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 更北         -0.3         -0.3                      -0.3
小林 琉惺(2)   5.15  5.21  5.33   5.33             5.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ 飯山城北   +0.7  +0.6  +1.9   +1.9                      +1.9
山﨑 大虹(3)   4.87  4.75  5.24   5.24             5.24 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｺｳ 市立長野   -1.2  -0.3  +0.1   +0.1                      +0.1
川口 誠晴(3)   4.90  4.95  5.17   5.17             5.17 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山城北   +1.0  -0.3  -0.2   -0.2                      -0.2
島津 瑛(3)   5.12  5.16  4.97   5.16             5.16 
ｼﾏﾂﾞ ｱｷ 市立長野   +0.4  -0.2  -2.1   -0.2                      -0.2
高橋 旭輝(3)    x    x   4.73   4.73             4.73 
ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ 高社               -1.0   -1.0                      -1.0
伊藤 一星(2)    x   4.67  4.41   4.67             4.67 
ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 更北          0.0  -0.9    0.0                       0.0
山﨑 凌(2)    x   4.61  4.48   4.61             4.61 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ 飯山城北         +0.6  +0.1   +0.6                      +0.6
佐藤 大起(2)   4.49  4.55  4.56   4.56             4.56 
ｻﾄｳ ﾀｲｷ 長野東部   +0.3  +0.1  +0.9   +0.9                      +0.9
寺島 夢翔(3)   4.32  4.47  4.23   4.47             4.47 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾄ 川中島   +1.6  -0.2  -1.3   -0.2                      -0.2
宮下 倖(2)   4.05   x   4.41   4.41             4.41 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳ 裾花   +0.7        +0.5   +0.5                      +0.5
新保 怜司(1)   3.89  4.31  4.29   4.31             4.31 
ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ 柳町   +0.1  +0.3  +0.5   +0.3                      +0.3
渡邊 健斗(2)   3.20   x    x    3.20             3.20 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 七二会   +0.5               +0.5                      +0.5
青木 琥太郎(3)                            DNS
ｱｵｷ ｺﾀﾛｳ 市立長野                                                   
上野 叶(2)                            DNS
ｳｴﾉ ｷｮｳ 南宮                                                   
伊丹 颯矢(1)                            DNS
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃                                                   

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 16  4930

4 17  5263

1 21  5223

2 11  5439

7 13  5351

8 12  8796

5 14  5750

6 20  6024

11 19  5151

12 7  5980

9 15  5347

10 18  8790

15 9  5938

16 5  5754

13 3  5352

14 4  5470

2  8787

8  5065

17 1  5381

18 6  6076

10  5238



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

青木 幸太(2)   4.57   x   4.25   4.57             4.57 
ｱｵｷ ｺｳﾀ 篠ノ井東   -0.4        +0.3   -0.4                      -0.4
松本 昂己(2)   4.53  4.50   x    4.53             4.53 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 七二会   +1.1  -0.2         +1.1                      +1.1
沖田 翔(2)    x    x   4.48   4.48             4.48 
ｵｷﾀ ｼｮｳ 相森               +0.2   +0.2                      +0.2
山﨑 琳太郎(2)   4.44  4.33  4.30   4.44             4.44 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 川中島   -1.2  -0.7  -1.5   -1.2                      -1.2
川浦 想太(2)   4.35  3.87   x    4.35             4.35 
ｶﾜｳﾗ ｿｳﾀ 更北   -1.4  -0.8         -1.4                      -1.4
竹前 海(2)   3.98  4.31  4.13   4.31             4.31 
ﾀｹﾏｴ ｶｲ 相森   -0.8  +0.7  -2.2   +0.7                      +0.7
金井 知也(2)    x    x   4.22   4.22             4.22 
ｶﾅｲ ｶｽﾞﾔ 長野北部               -1.5   -1.5                      -1.5
中谷 和磨(2)   4.15  4.14  4.16   4.16             4.16 
ﾅｶﾔ ｶｽﾞﾏ 篠ノ井東   -0.3   0.0  +0.8   +0.8                      +0.8
髙山  琳(1)   4.15  4.02  3.80   4.15             4.15 
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝ 広徳   -0.2  -0.9  -1.3   -0.2                      -0.2
待井 蒼海(2)   4.06  4.11  3.76   4.11             4.11 
ﾏﾁｲ ｵｳﾐ 篠ノ井西   +0.4  -0.4  -0.9   -0.4                      -0.4
増田 悠瑛(2)   4.07  4.01  3.73   4.07             4.07 
ﾏｽﾀﾞ ﾋｻｱｷ 長野北部   -1.2  +0.5  -2.0   -1.2                      -1.2
田中 朗真(1)   3.89  3.91  3.79   3.91             3.91 
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山城南   -2.1   0.0  -1.2    0.0                       0.0
福田 京ノ介(1)   3.83  2.53  3.09   3.83             3.83 
ﾌｸﾀﾞ ｷｮｳﾉｽｹ 飯山城南   -1.2  +0.8  -0.6   -1.2                      -1.2
中島 健次郎(1)   3.82  3.73  3.70   3.82             3.82 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ 長野北部   -1.9  -0.2  +0.3   -1.9                      -1.9
中島 航太郎(1)   3.80   x   3.74   3.80             3.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 相森   -2.4        -1.8   -2.4                      -2.4
権田 優希(1)   3.74  3.76   x    3.76             3.76 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾕｳｷ 七二会   -1.8  +1.5         +1.5                      +1.5
長田 佳久(2)   3.54  3.19  2.40   3.54             3.54 
ｵｻﾀﾞ ﾖｼﾋｻ 長野北部   -1.8  +1.0  -2.3   -1.8                      -1.8
春日 宣秀(2)   3.40  3.49  3.38   3.49             3.49 
ｶｽｶﾞ ﾉﾌﾞﾋﾃﾞ 篠ノ井西   -1.9  +0.8  -2.3   +0.8                      +0.8
春日 銀司(1)   3.18   x   3.30   3.30             3.30 
ｶｽｶﾞ ｷﾞﾝｼﾞ 飯山城北   -4.0        +0.9   +0.9                      +0.9
黒澤 柊太(1)    x    x   3.04   3.04             3.04 
ｸﾛｻﾜ ｼｭｳﾀ 篠ノ井東               +1.1   +1.1                      +1.1
田添 永遠(1)                            DNS
ﾀｿﾞｴ ﾄｱ 南宮                                                   

共通男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考

1 1  5823

2 20  6075

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

5 15  5983

6 5  4932

3 4  4931

4 16  5943

9 14  6046

10 17  5850

7 21  5659

8 19  5827

13 7  5319

14 12  5663

11 6  5653

12 13  5329

17 10  5658

18 11  5852

15 3  4903

16 9  6078

8  5070

19 18  5355

20 2  5814



決勝 8月22日  9:00

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/09/29  

 ３回の
 最高記録

深澤 恒頼(3)
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ 東北
前澤 光樹(3)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾐﾂｷ 飯山城南
吉田 藍登(2)
ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾄ 犀陵
小林 圭太(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 栄
大宮 悠希(2)
ｵｵﾐﾔ ﾕｳｷ 長野北部
上倉 琉夏(3)
ｶﾐｸﾗ ﾙｶ 栄
庄村 春輝(2)
ｼｮｳﾑﾗ ﾊﾙｷ 篠ノ井西
松本 亮(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳ 市立長野
小嶋 大輝(2)
ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 犀陵
三井 獅道(2)
ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ 常盤
飛田 陸斗(2)
ﾋﾀﾞ ﾘｸﾄ 広徳
山岸 諒真(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾏ 広徳
金児 篤輝(2)
ｶﾈｺ ｱﾂｷ 篠ノ井東
関 一翔(2) DNS
ｾｷ ｶｽﾞﾄ 南宮
矢野 晄一朗(2) DNS
ﾔﾉ ｺｳｲﾁﾛｳ 篠ノ井東

決勝 8月22日  9:00

長野県中学記録(CR)                    

 ３回の
 最高記録

小林 鈴弥(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ 更北
駒村 泰輔(1)
ｺﾏﾑﾗ ﾀｲｽｹ 七二会
岡澤 伴里(2)
ｵｶｻﾞﾜ ﾊﾞﾝﾘ 更北
畔上 涼太(2)
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 更北
古川 伊織(1)
ﾌﾙｶﾜ ｲｵﾘ 広徳
石坂 友輝(1)
ｲｼｻﾞｶ ﾄﾓｷ 七二会
松村 純平(1)
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 東北
田口 大翔(1)
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 東北
桐澤 憧月(1) DNS
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ 犀陵

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

2･3年男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 13  5298   9.80 10.15

1 15  5632  10.53 10.75

  9.41  10.15           10.15 

  11.44           11.44  11.44

4 12  5262   9.20  9.10

3 14  5778   9.63  8.93

  8.96   9.20            9.20 

   9.63            9.63   9.46

6 10  5261    x   7.33

5 8  5652   8.52  8.84

  8.48   8.48            8.48 

   8.84            8.84   8.19

8 11  8791   7.93  8.01

7 9  5848   8.11  8.03

  7.52   8.01            8.01 

   8.36            8.36   8.36

10 7  4892   6.24  6.99

9 6  5777   7.85  7.37

  7.64   7.64            7.64 

   7.85            7.85   6.79

12 1  6064   5.84  6.08

11 3  6066   7.39  6.75

  5.73   6.08            6.08 

   7.39            7.39   7.34

4  5062       

13 2  5824   5.37  4.96

                    

   5.37            5.37    x

                 

共通男子

5  5821          

備考

1 8  5985   7.21  7.45

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  6.70   7.45            7.45 

-4- -5- -6- 記録

3 5  5986   6.70  6.97

2 7  6077   7.10  6.97

  6.89   6.97            6.97 

   7.10            7.10   6.39

5 6  6054    x   5.39

4 3  5987   5.91  6.23

  6.22   6.22            6.22 

   6.23            6.23   6.22

7 1  8710   5.08  4.95

6 4  6072   5.38  5.76

  4.92   5.08            5.08 

   5.76            5.76   5.49

9  5801       

8 2  8718   3.84  4.06

                    

   4.63            4.63   4.63



決勝 8月22日 14:00

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

 ３回の
 最高記録

河瀬 空雅(3)
ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ 相森
玉井 雄飛(2)
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂
早川 結樹(3)
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ 七二会
石井 伯音(3)
ｲｼｲ ﾊｸﾄ 更北
鈴木 都馬(2)
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾏ 柳町
宮川 大誠(2)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ 篠ノ井東
大小田 優和(2)
ｵｵｺﾀ ﾕｳﾄ 若穂
望月 拓弥(2)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｸﾔ 篠ノ井東
宮入 孝司(1)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 篠ノ井東
山本 陵弥(3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野
小林 大士(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｼ 市立長野
塚田 羽紅(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾊｸ 長野東部
林部 禄(2)
ﾊﾔｼﾍﾞ ﾛｸ 市立長野
柴垣 壮琉(2)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾀｹﾙ 柳町
若林 侑斗(1) DNS
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 篠ノ井東

                 6  5813          

 14.95  14.95           14.95 

  15.21           15.21    x

14 11  5403  10.44 12.99

13 1  8807    x  15.21

 17.07  17.07           17.07 

  17.19           17.19  11.94

12 7  5510    x    x

11 4  8803  17.19   x

 17.27  17.27           17.27 

  21.43           21.43  21.43

10 2  8798    x  17.00

9 5  5812  17.82 17.17

 21.77  21.77           21.77 

  22.24           22.24  13.00

8 9  5826  17.18 20.70

7 3  5915  22.08 22.24

 17.27  23.42           23.42 

  26.70           26.70  24.90

6 10  5825  22.88 23.42

5 8  5404  25.79 26.70

 33.11  35.55           35.55 

  39.25           39.25  37.36

4 12  6035  35.55 30.87

3 15  6074  39.25 36.93

 41.55  41.55           41.55 

  48.36           48.36  42.76

2 14  5916    x  32.28

1 13  4924  48.36 40.84

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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